2025 年６月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ピックルスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   影 山 直 司

 （コード番号 2935  東証プライム市場）

第３回定時株主総会事業報告動画公開のお知らせ

当社は、2025 年５月 28日に開催した第３回定時株主総会の事業報告動画を公開しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

【開催概要】

開催日：2025 年５月 28 日（水）

議 長：代表取締役社長 影山 直司

【事業報告動画】

https://youtu.be/muL2FPcq3R8

（ご参考）株主総会

https://www.pickles-hd.co.jp/ir/stock/generalmeeting/

その他、IR 情報は下記ページよりご確認いただけます。

https://pickles-hd.co.jp/ir/

以 上

https://youtu.be/muL2FPcq3R8
https://www.pickles-hd.co.jp/ir/stock/generalmeeting/
https://pickles-hd.co.jp/ir/